
0

125
Hohenstein-Ernstthal - Wüstenbrand -

Oberlungwitz - Hohenstein-Ernstthal

Fahrplan 2010/2011

 MONTAG - FREITAG TZ
  BVO   1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23

  EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS   

 12,59 Hohenstein-E, Sachsenring-Mittelschule ab 13.59
 12,59 Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof    5.55  6.41  7.15 11.20 12.09 12.49 13.29 14.08 14.08 14.55 16.10
 12,59 Hohenstein-E, Karl-May-Str    5.58  6.44  7.18 11.23 12.12 12.52 13.32 14.11 14.11 14.58 16.13
 12,59 Hohenstein-E, Wiesenstr    5.59  6.45  7.19 11.24 12.13 12.53 13.33 14.12 14.12 14.59 16.14
 12,59 Hohenstein-Ernstthal, Oststr    6.00  6.46  7.20 11.25 12.14 12.54 13.34 14.13 14.13 15.00 16.15
 12,59 Hohenstein-E, Dresdner Str    6.02  6.48  7.22 11.27 12.16 12.56 13.36 14.15 14.15 15.02 16.17
 12,59 Wüstenbrand, An den Heroldteichen    6.03  6.49  7.23 11.28 12.17 12.57 13.37 14.16 14.16 15.03 16.18
 12,59 Wüstenbrand, Lindenhofweg    6.04  6.50  7.24 11.29 12.18 12.58 13.38 14.17 14.17 15.04 16.19
 12,59 Wüstenbrand, Schubertstr    6.05  7.25 11.30 15.05 16.20
 12,59 Wüstenbrand, Bahnhof    6.06  6.53  7.26 11.31 12.20 13.00 13.40 14.19 14.19 15.06 16.21
 12,59 Wüstenbrand, Kühlhaus    6.07  7.27 11.32 15.07 16.22
 12 Oberlungwitz, Gh Landgraben    6.09  7.29 11.34 15.09 16.24
 12,13 Mittelbach, Landgraben    6.11  7.31 11.36 15.11 16.26
 12 Oberlungwitz, Autohaus    6.13  7.33 11.38 15.13 16.28
 12 Oberlungwitz, Gh Grünes Tal    6.14  7.34 11.39 15.14 16.29
 12 Oberlungwitz, Limbacher Str    6.16  7.36 11.41 15.16 16.31
 12 Oberlungwitz, Siedlung des Friedens    6.56 12.23 13.03 13.43 14.22 14.22
 12 Oberlungwitz, Abzw Nutzunger Str    6.57 12.24 13.04 13.44 14.23 14.23
 12 Oberlungwitz, Pestalozzischule    6.59 12.26 13.06 13.43 13.46 14.25 14.25
 12 Oberlungwitz, Galvanik-Zentrum    6.17  7.00  7.37 11.42 12.27 13.07 13.47 14.26 14.26 15.17 16.32
 12 Oberlungwitz, Goethestr    6.18  7.01  7.38 11.43 12.28 13.08 13.45 13.48 14.27 14.27 15.18 16.33
 12 Oberlungwitz, Rathaus    6.19  7.02  7.39 11.44 12.29 13.09 13.46 13.49 14.28 14.28 15.19 16.34
 12 Oberlungwitz, Hirschgrundstr    6.20  7.03  7.40 11.45 12.30 13.10 13.47 13.50 14.29 14.29 15.20 16.35
 12 Oberlungwitz, Post    6.22  7.05  7.42 11.47 12.32 13.12 13.49 13.52 14.31 14.31 15.22 16.37
 12 Oberlungwitz, Humboldtschule    6.23  7.06  7.43 11.48 12.33 13.13 13.50 13.53 14.32 14.32 15.23 16.38
 12 Oberlungwitz, Sonnenweg    6.24  7.07  7.44 11.49 12.34 13.14 13.51 13.54 14.33 14.33 15.24 16.39
 12 Oberlungwitz, Neue Welt    6.25  7.08  7.45 11.50 12.35 13.15 13.52 13.55 14.34 14.34 15.25 16.40
 12 Oberlungwitz, Abzw Stollberger Str    6.26  7.09  7.46 11.51 12.36 13.16 13.53 13.56 14.35 14.35 15.26 16.41
 12 Oberlungwitz, Abzw Goldbachstr    6.28  7.11  7.48 11.53 12.38 13.18 13.55 13.58 14.37 14.37 15.28 16.43
 12,59 Hohenstein-Ernstthal, Queckenberg    6.29  7.12  7.49 11.54 12.39 13.19 13.59 14.38 14.38 15.29 16.44
 12,59 Hohenstein-E, Gh Heiterer Blick    6.32  7.15  7.52 11.57 12.42 13.22 14.02 14.41 14.41 15.32 16.47
 12,59 Hohenstein-Ernstthal, Talstr/Röhrensteig    6.33  7.16  7.53 11.58 12.43 13.23 14.03 14.42 14.42 15.33 16.48
 12,59 Hohenstein-E, Feuerwehr    6.35  7.18  7.55 12.00 12.45 13.25 14.05 14.44 14.44 15.35 16.50
 12,59 Hohenstein-E, Heckert-Siedl/Hüttengr.str    6.36  7.19  7.56 12.01 12.46 13.26 14.06 14.45 14.45 15.36 16.51
 12,59 Hohenstein-E, Hüttengrundstr    6.37  7.20  7.57 12.02 12.47 13.27 14.07 14.46 14.46 15.37 16.52
 12,59 Hohenstein-E, Gh Albertschlößchen    6.38  7.21  7.58 12.03 12.48 13.28 14.08 14.47 14.47 15.38 16.53
 12,59 Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof an  6.40  7.23  8.00 12.05 12.50 13.30 14.10 14.49 14.49 15.40 16.55

 = verkehrt als Linie 115 nach Bernsdorf   = an Schultagen   = an schulfreien Tagen   = nicht vom 27.12.-30.12.2010  

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12. 

Larrys
Hervorheben

Larrys
Hervorheben



1

125
Hohenstein-Ernstthal - Oberlungwitz -

Wüstenbrand - Hohenstein-Ernstthal

Fahrplan 2010/2011

Während der Brückenbauarbeiten in Hohenstein-Ernstthal entfallen die Haltestellen Logenstr u. Schwimmhalle (Ersatz: Breite Straße u. Altmarkt).

 MONTAG - FREITAG TZ
  BVO   2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

  EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS   

 12,59 Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof ab  5.33  6.50  8.50  9.40 11.30 12.35 13.14 13.17 14.35 14.38 15.30 15.33 16.35
 12,59 Hohenstein-E, Breite Str   12.38 13.17 14.38 15.33 16.38
 12,59 Hohenstein-Ernstthal, Altmarkt   12.39 13.18 14.39 15.34 16.39
 12,59 Hohenstein-Ernstthal, Sporthalle    5.35  6.52  8.52  9.42 11.32 12.40 13.19 13.19 14.40 14.40 15.35 15.35 16.40
 12,59 Hohenstein-E, Hüttengrundstr    5.36  6.53  8.53  9.43 11.33 12.41 13.20 13.20 14.41 14.41 15.36 15.36 16.41
 12,59 Hohenstein-E, Heckert-Siedl/Hüttengr.str    5.37  6.54  8.54  9.44 11.34 12.42 13.21 13.21 14.42 14.42 15.37 15.37 16.42
 12,59 Hohenstein-E, Feuerwehr    5.38  6.55  8.55  9.45 11.35 12.43 13.22 14.43 15.38 16.43
 12,59 Hohenstein-Ernstthal, Talstr/Mittelschule    5.39  6.56  8.56  9.46 11.36 12.44 13.23 13.23 14.44 14.44 15.39 15.39 16.44
 12,59 Hohenstein-Ernstthal, Talstr/Röhrensteig    5.40  6.57  8.57  9.47 11.37 12.45 13.24 13.24 14.45 14.45 15.40 15.40 16.45
 12,59 Hohenstein-E, Gh Heiterer Blick    5.41  6.58  8.58  9.48 11.38 12.46 13.25 13.25 14.46 14.46 15.41 15.41 16.46
 12,59 Hohenstein-Ernstthal, Queckenberg    5.44  7.01  9.01  9.51 11.41 12.49 13.28 13.28 14.49 14.49 15.44 15.44 16.49
 12 Oberlungwitz, Abzw Goldbachstr    5.45  6.39  7.02  7.26  9.02  9.52 11.42 12.50 13.29 13.29 14.50 14.50 15.45 15.45 16.50
 12 Gersdorf, Gh Sonne    7.29
 12 Oberlungwitz, Abzw Stollberger Str    5.47  6.41  7.04  7.31  9.04  9.54 11.44 12.52 13.31 13.31 14.52 14.52 15.47 15.47 16.52
 12 Oberlungwitz, Neue Welt    5.48  6.42  7.05  7.32  9.05  9.55 11.45 12.53 13.32 13.32 14.53 14.53 15.48 15.48 16.53
 12 Oberlungwitz, Sonnenweg    5.49  6.43  7.06  7.33  9.06  9.56 11.46 12.54 13.33 13.33 14.54 14.54 15.49 15.49 16.54
 12 Oberlungwitz, Humboldtschule    5.50  6.44  7.07  7.34  9.07  9.57 11.47 12.55 13.34 13.34 14.55 14.55 15.50 15.50 16.55
 12 Oberlungwitz, Post    5.51  6.45  7.08  7.35  9.08  9.58 11.48 12.56 13.35 13.35 14.56 14.56 15.51 15.51 16.56
 12 Oberlungwitz, Hirschgrundstr    5.52  6.46  7.09  7.36  9.09  9.59 11.49 12.57 13.36 13.36 14.57 14.57 15.52 15.52 16.57
 12 Oberlungwitz, Rathaus    5.53  6.47  7.10  7.37  9.10 10.00 11.50 12.58 13.37 13.37 14.58 14.58 15.53 15.53 16.58
 12 Oberlungwitz, Goethestr    5.54  6.48  7.11  7.38  9.11 10.01 11.51 12.59 13.38 13.38 14.59 14.59 15.54 15.54 16.59
 12 Oberlungwitz, Pestalozzischule    6.49  7.39 10.02 13.00 15.55 15.55 17.00
 12 Oberlungwitz, Galvanik-Zentrum   10.03 13.01 15.56 15.56 17.01
 12 Oberlungwitz, Abzw Nutzunger Str   10.04 13.02 15.57 15.57 17.02
 12 Oberlungwitz, Siedlung des Friedens   10.05 13.03 15.58 15.58 17.03
 12,59 Wüstenbrand, Gewerbegebiet   10.06 13.04 15.59 15.59 17.04
 12 Oberlungwitz, Galvanik-Zentrum    5.55  7.12  9.12 11.52 13.39 13.39 15.00 15.00
 12 Oberlungwitz, Limbacher Str    5.56  7.13  9.13 11.53 13.40 13.40 15.01 15.01
 12 Oberlungwitz, Gh Grünes Tal    5.58  7.15  9.15 11.55 13.42 13.42 15.03 15.03
 12 Oberlungwitz, Autohaus    5.59  7.16  9.16 11.56 13.43 13.43 15.04 15.04
 12,13 Mittelbach, Landgraben    6.01  7.18  9.18 11.58 13.45 13.45 15.06 15.06
 12 Oberlungwitz, Gh Landgraben    6.02  7.19  9.19 11.59 13.46 13.46 15.07 15.07
 12,59 Wüstenbrand, Kühlhaus    6.03  7.20  9.20 12.00 13.47 13.47 15.08 15.08
 12,59 Wüstenbrand, Schubertstr    6.06  7.23  9.23 12.03 13.50 13.50 15.11 15.11
 12,59 Wüstenbrand, Bahnhof    6.07  7.24  9.24 10.08 12.04 13.06 13.51 13.51 15.12 15.12 16.01 16.01 17.06

  EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS  
  126 nach Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof ab 12.07 13.07 17.07

 12,59 Wüstenbrand, Lindenhofweg    6.10  7.27  9.27 10.11 13.09 13.54 13.54 15.15 15.15 16.04 16.04
 12,59 Wüstenbrand, An den Heroldteichen    6.11  7.28  9.28 10.12 13.10 13.55 13.55 15.16 15.16 16.05 16.05
 12,59 Hohenstein-E, Dresdner Str    6.12  7.29  9.29 10.13 13.11 13.56 13.56 15.17 15.17 16.06 16.06
 12,59 Hohenstein-Ernstthal, Oststr    6.14  7.31  9.31 10.15 13.13 13.58 13.58 15.19 15.19 16.08 16.08
 12,59 Hohenstein-E, Wiesenstr    6.15  7.32  9.32 10.16 13.14 13.59 13.59 15.20 15.20 16.09 16.09
 12,59 Hohenstein-Ernstthal, Pestalozzischule    6.16  7.33  9.33 10.17 13.15 14.00 14.00 15.21 15.21 16.10 16.10
 12,59 Hohenstein-E, Breite Str    6.18  7.35  9.35 10.19 13.17 14.02 14.02 15.23 15.23 16.12 16.12
 12,59 Hohenstein-Ernstthal, Altmarkt    6.19  7.36  9.36 10.20 13.18 14.03 14.03 15.24 15.24 16.13 16.13
 12,59 Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof    6.21  7.38  9.38 10.22 13.20 14.05 14.05 15.26 15.26 16.15 16.15
 12,59 Hohenstein-Ernstthal, Schlackenweg    7.40
 12,59 Hohenstein-E, Sachsenring-Mittelschule an  7.44

 = kommt als Linie 115 von Bernsdorf   = an Schultagen   = an schulfreien Tagen   = nur während der Sommerferien  

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12. 

Larrys
Hervorheben

Larrys
Hervorheben


	
	Linie "125"
	Hohenstein-Ernstthal - Wüstenbrand - Oberlungwitz - Hohenstein-Ernstthal
	MO-FR

	Hohenstein-Ernstthal - Oberlungwitz - Wüstenbrand - Hohenstein-Ernstthal
	MO-FR



